[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  16 октября 2019 г.  №  3341

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, руководствуясь пунктом 3.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лужского городского поселения и Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 30.10.2013 № 3279, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1.1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 31.08.2018 № 2762 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.2. Перечень муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019-2024 гг. (приложение к Постановлению) дополнить пунктом 11 в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование                     программы и реализуемые подпрограммы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Основные направления социально-экономического развития

	11.
	Информационно-цифровое развитие Лужского муниципального района
	Сектор информационных технологий администрации
Лужского муниципального района
	Обеспечение информационной безопасности и цифровизации на территории Лужского района

1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, сектор ИТ, ОБУ, КФ, КСП, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 31.08.2018 № 2762